a
Комrтет образовавия
адипшýстрацпп Балаковского мунIлцýIIаJIьпOrо райопа
Муницишальffо€ автояомfiо* общеобраsоватe:ьшоG уцlвяqдсЕше
<€редшяя общеобразоватеJIьýая школа.Nt 5 пмепп Героя Советского Союза В.К. ЕрошкЕнff>}
r. ýалаково Саратовской облаgтц
(МАОУ СОШ Шg ý)
шрикАз

Руководитель
оргаuпзацпu Н.В. Старовойтова
расшифровка подписи
работпшк ознакомлен:
Т.В" Сазонеrжо 2l.а6.202З год
' мАоу
сOшм5
Приложение J\b l к приказу Nl 254
от 2l "06.2023г,
ПеDеченьJоваров. Dабот.yсдyг. закупка котопых gсyществляется
y сyбъектов малого и сDеднего ппедшDиншмательства
лъ Раздел Класспфпкацпя
шо 0КIIý2
Напмепование товаров, работ, услуг
1 с l0.86.10.1i0 Молrrко IIитьевое дIIя детского питания пастеризованное, стериJIизовzrнное и
у-цьтрапастеризованное (ультравысOкотемllературно обработанное). в топt числе
обогаrценное
,| с l7,12,14.i 10 дJUl печати
3 с 22.23.14,1з0 Ставни. жtшюзИ и анацогичНые изделиЯ и их комIUIектующие (запасные части)
ý-:lacTмaccoBb}e
4 с 22.2з.l4.1]0 Блоки I1IIастмассовые и дпя них
Блоки окоЕяые тIла9тмассовые5 с 22.23,14.120
6 с 25" i2. ! 0,00i} {.]кна и L{,ч 1{ д"lя из ýteТitjJ08
1 с 26,2а.\. части и_
8 с з 1.0I . 12.122 Столы гIенические деревянные для 1,,чебных заведений, включая школьные
мебель для сидения, а метаJUIическIilt!9 с з1.01,11.i50
10 F 4з.91.19.1I0 Работы строительные по устройству любых видов кровельных покрытий
и
11 I 56.29.2а.l2а шкOльных столовых и
12 J 58,11.1i.000 учебники печаш{ые н,азначения
tз }i 80.] 0. l Услуги частных
14 N 80,l0.12.000 Услуги
15 N 80. ] 0.19,000 Услуги в области обеспечения безоrrасности прочие
16 с 3 i.01,12. i40 Стеллажи офисные деревянные
охраны